
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI SMART CARD PER GLI 

ATENEI PIEMONTESI 
 
 

(N.14/17_MEPA) 
 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi art. 36 D. Lgs.50/2016. 

CIG: 70472338A3 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso. 

IMPORTO A BASE DI GARA DELLA PROCEDURA: Euro 115.500,00 (oltre oneri di legge). 
Oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso sono pari a Euro 0,00 oltre oneri di 
legge. 

DURATA: Dalla stipula del contratto sino allo scadere di 12 mesi decorrenti dalla data di 
rilascio, con esito positivo, del verbale di accettazione della fornitura. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del 05/05/2017 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 ACTALIS SPA: (P.IVA 03358520967 – C.F 03358520967)  

 INFOCERT SPA (P.IVA 07945211006– C.F 07945211006)  

 INTERNAVIGARE SRL (P.IVA 02679350138– C.F 02679350138)  

 PARTNER DATA SRL (P.IVA 07506330153– C.F 07506330153)  

 POSTE ITALIANE SPA (P.IVA 01114601006 – C.F 97103880585) 
subentrato a POSTECOM SPA 

 

 
NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2 (due) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione efficace del Responsabile Unico 
del Procedimento del 25 luglio 2017 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: INFOCERT SPA 

SCONTO OFFERTO 17% sull’importo complessivo posto a base di gara.  

 
 
Torino, 26 settembre 2017 

 
 
 


